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Warszawa, dn. 15 czerwca 2018r. 

 

 
 
 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Przebudowy pomieszczeń sanitariatów i pomieszczeń socjalnych w 

kompleksie budynków Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie położonych przy pl. 

Bankowym 3/5 i al. Solidarności 81” (znak sprawy: BOU-IV.272.18.2018) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego 

postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Inwestor dopuszcza możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia w przypadku 

przedłużającej się procedury uzyskiwania decyzji: zgody Konserwatora Zabytków, pozwolenia na 

budowę lub innych rzeczy na których czas realizacji Wykonawca robót nie ma wpływu? 

Proszę wziąć pod uwagę poniższe: 

- 22.06.2018 termin składania ofert; 

- około 6.07.2018 termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą; 

- około 6.10.2018 termin uzyskania pozwoleń ( w przypadku dotrzymania terminów urzędowych)  

- termin zakończenia prac 30.11.2018 r. 

na fizyczną realizację prac pozostaje niespełna 54 dni kalendarzowe. 

Odpowiedź: 

Uregulowania dotyczące zmian umowy zawarte są w § 15 wzoru umowy. Przypadek, którego 

dotyczy pytanie uwzględniony jest w ust. 2 punktu 4. 
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Pytanie 2: 

Z załączonych rysunków branży konstrukcyjnej wynika konieczność wykonania szachtu windowego, 

dostawę i montaż windy oraz podnośnika dla osób niepełnosprawnych. W PFU brak zapisu w w/w 

zakresie. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: czy wykonanie szachtu windowego, dostawa i 

montaż windy oraz podnośnika dla osób niepełnosprawnych wchodzi w zakres postępowania 

przetargowego. 

Odpowiedź: 

W punkcie 3.2.1) SIWZ określone zostało jednoznacznie , że zamówienie obejmuje przebudowę 

pomieszczeń sanitariatów w sposób określony w projekcie pn. „Przebudowa budynku położonego 

w Warszawie przy Placu Bankowym 3 w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

W zakres postępowania nie wchodzi montaż podnośnika i windy oraz roboty związane z budową 

szybu dźwigu. 

 

Pytanie 3: 

Zgodnie z pkt 2.1 paragrafu 1 wzoru umowy Inwestor posiada prawomocną decyzję pozwolenia na 

budowę o numerze 510/Ś/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 roku. Zgodnie z informacją uzyskaną z 

wydziału Architektury Dzielnicy Śródmieście, uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę  w zakresie 

przebudowy pomieszczeń sanitarnych stało by w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa 

budowlanego. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: jaki zakres prac wchodzi w zakres 

przedmiotowego postępowania przetargowego. 

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia obejmuje: 

1. Wykonanie przebudowy trzech sanitariatów w budynku przy pl. Bankowym 3 w sposób 

określony w dokumentacji projektowej pn. Przebudowa budynku położonego w Warszawie 

przy Placu Bankowym 3 w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej, w oparciu o załączone do SIWZ programy funkcjonalno 

użytkowe, przebudowy 17 pomieszczeń sanitariatów oraz 4 pokoi biurowych z 

przystosowaniem do pełnienia funkcji pomieszczeń socjalnych. 

3. Uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji i pozwoleń – ponieważ budynki są wpisane do 

rejestru zabytków, zgodnie z art. 29 ust. 4 pkt 1) Prawa budowlanego, roboty objęte 

zamówieniem wymagają pozwolenia na budowę. 

4. Wykonanie robót budowlanych zgodnie z opracowaną dokumentacją wraz z dostawą i 

montażem wyposażenia. 
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Pytanie 4: 

W części dokumentacji projektowej załączonej do przetargu, a dokładnie w części „Konstrukcja” 

znajduje się projekt szachtu windowego wraz z windą. Proszę o określenie przez Zamawiającego, 

czy prace te są także w zakresie niniejszego postępowania. 

Odpowiedź: 

W punkcie 3.2.1) SIWZ określone zostało jednoznacznie , że zamówienie obejmuje przebudowę 

pomieszczeń sanitariatów w sposób określony w projekcie pn. „ Przebudowa budynku położonego 

w Warszawie przy Placu Bankowym 3 w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

W zakres postępowania nie wchodzi montaż podnośnika i windy oraz roboty związane z budową 

szybu dźwigu. 
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